
HS Reusstal & agilitysports 29.1.2011


Rangliste Open Large 3

Richter:
 Christian Fryand


Länge:
 151
 Kategorie: 
 Large 3
 Standardzeit: 
 40  (1.15)


Geschw.: 
 3.78 m/s
 Maximalzeit: 
 65


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 157
 5855
 Aderhold Andi
 BCCS
 3
 34.24
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Molly
 Border Collie
 4.41


2
 172
 6283
 Riederer Esther
 KV Frauenfeld
 3
 35.23
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Eiwa
 Australian 
 4.29


3
 162
 7902
 Siegenthaler Barbara
 Hurry Dogs
 3
 35.59
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Boogie
 Border Collie
 4.24


4
 113
 7311
 Eberle Martin
 ATE Microdogs
 3
 35.99
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Limit
 Border Collie
 4.20


5
 155
 6787
 Hohler Sepp
 ATW Fräsy Dogs
 3
 36.14
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Aisha
 Pinscher Mix
 4.18


6
 156
 7355
 Eberle Martin
 ATE Microdogs
 3
 36.61
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Magic
 Border Collie
 4.12


7
 109
 7618
 Schneider Colette
 Hurry Dogs
 3
 37.67
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Zizou
 Border Collie
 4.01


8
 123
 6088
 De Carli Patrizia
 AT Tannenhof
 3
 38.67
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Kenja
 Malinois
 3.90


9
 125
 7139
 Schindler Noémie
 KV Innerschwyz
 3
 39.75
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Jegue
 Mischling
 3.80


10
 141
 6246
 Folly Anita
 BCCS
 3
 33.93
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Bliss
 Border Collie
 4.45


11
 107
 8589
 Tabourat Jean-Paul
 BCCS
 3
 34.68
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Daya
 Border Collie
 4.35


12
 150
 5648
 Leonardi Manuel
 SKBS
 3
 36.35
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Saskia
 BB Tervueren
 4.15


13
 166
 4810
 Peng Pascal
 AT Dare Devils
 3
 36.85
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Naish
 Border Collie
 4.10


14
 136
 7870
 Pfister Petra
 ATE Microdogs
 3
 37.20
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
H
 Border Collie
 4.06


15
 147
 7574
 Brenca Simon
 Hurry Dogs
 3
 38.21
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Ayla
 Australian 
 3.95


16
 152
 7650
 Fryand Christian
 HSV Oberwallis
 3
 38.88
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Burbon
 Border Collie
 3.88


17
 144
 7922
 De Carli Patrizia
 AT Tannenhof
 3
 38.99
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Laro
 Border Collie
 3.87


18
 149
 6134
 Stäubli Michael
 HSP Chläggi SH
 3
 39.92
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Bellé
 Border Mix
 3.78


19
 169
 9600
 Hochstrasser Kurt
 BCCS
 3
 40.13
 1
 0
 0.13
 5.13
 v  
Heysu
 Border Collie
 3.76


20
 115
 8420
 Stöckli Gisela
 SKG Bremgarten
 3
 40.26
 0
 1
 0.26
 5.26
 v  
Gwen 
 Border Collie
 3.75


21
 168
 8743
 Gander Marco
 ATE Microdogs
 3
 42.45
 0
 1
 2.45
 7.45
 sg 
Heaven
 Border Collie
 3.56


22
 170
 7923
 Scarozza Lorenzo
 AT Tannenhof
 3
 37.09
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Cilli
 Malinois
 4.07


23
 137
 6440
 Brönnimann Werner
 KV  
 3
 37.16
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Keezia
 Malinois
 4.06


24
 158
 6081
 Harju Anu
 VATH
 3
 37.59
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Devi
 Austr. Kelpie
 4.02


25
 110
 8691
 Ducret Marta
 Ami du Chien
 3
 38.83
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Sydney
 Berger Australien
 3.89


26
 143
 8074
 Wismer Carin
 HS Bassersdorf
 3
 40.02
 0
 2
 0.02
 10.02
 sg 
Magic
 Australian 
 3.77


27
 161
 8735
 Reinhard Priska
 ATW Fräsy Dogs
 3
 43.74
 1
 1
 3.74
 13.74
 sg 
Sira
 Mix
 3.45


28
 130
 4451
 Hochstrasser Alexandra
 BCCS
 3
 48.86
 1
 0
 8.86
 13.86
 sg 
Loa
 Border C. Mix
 3.09


29
 119
 8266
 Mehmann Reinhard
 BCCS
 3
 44.59
 0
 2
 4.59
 14.59
 sg 
Cliff
 Border Collie
 3.39


30
 153
 6107
 Hochstrasser Kurt
 BCCS
 3
 44.70
 2
 0
 4.70
 14.70
 sg 
Tiny
 Border collie x
 3.38


31
 112
 7459
 Weber Conrad Daniela
 AT Gallus
 3
 37.52
 3
 0
 0.00
 15.00
 sg 
Til
 Border Collie
 4.02


32
 171
 7117
 Tanner Bea
 KV Frauenfeld
 3
 42.38
 4
 0
 2.38
 22.38
 g
Sydney
 Australian Kelpie
 3.56


888
 106
 5528
 Nützi Simone
 ASCS
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Shandy
 Australian 
 0.00


888
 108
 5833
 Kohli Susanna
 AT SkillyDogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Nina
 Labrador 
 0.00


888
 111
 6344
 Weber Martin
 BCCS
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Isy
 Bordercollie
 0.00


888
 114
 8100
 Bachner Uschi
 SKG Bremgarten
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Phoebe
 Border Collie
 0.00


888
 116
 8050
 Suter Barbara
 Argovia Jolly Dogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Conan
 Border Collie
 0.00


888
 117
 8334
 Barmet Cathi
 Lagotto Club 
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Ghiro
 Lagotto
 0.00


888
 118
 5488
 Wyss Yvonne
 ATN Jolly Tatz
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Bo
 Border Collie
 0.00


888
 120
 6668
 Herzog Kathrin
 KV Frauenfeld
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Dex
 Australian 
 0.00


888
 121
 5582
 Mattle Stefan
 Agility Team 
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Bacardi
 Holl. 
 0.00


888
 122
 7687
 Bieri Elena
 AT Zürisee
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Tornado
 Border Collie-
 0.00


888
 124
 5998
 Winkler Gabriele
 ATE Microdogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Speedy
 TervuerenX
 0.00


888
 126
 8921
 Meier Sylvia
 ATE Microdogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Tilly
 BC
 0.00


888
 127
 8245
 Marro Roland
 BCCS
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Ace 
 Border Collie
 0.00


888
 128
 5491
 Prassl Eveline
 KV Frauenfeld
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Iltschy
 Mischling
 0.00


888
 129
 7878
 Baschung Sandra
 AT Crazy Runners
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Chilli
 Border Collie
 0.00


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch


SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 


Gedruckt: 29.01.2011 20:12:17
 Seite: 1


www.mcmahon.ch


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


888
 131
 5735
 Lenz Adrian
 HS Pfannenstil
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Samba
 Mix
 0.00


888
 132
 5908
 Bonetti Mario
 Argovia Jolly Dogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Aidan
 Border Collie
 0.00


888
 133
 7775
 Di Leo Antonella
 AT Crazy Runners
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
D&G
 Australian 
 0.00


888
 134
 7012
 Zahner Verena
 Agility Team 
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Trysy 
 Irish Setter
 0.00


888
 135
 5684
 Keller Jasmin
 KG Winterthur
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Kiran
 Australian 
 0.00


888
 138
 6797
 Weber Daniela
 BCCS
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Fantastic
 Border Collie
 0.00


888
 140
 6831
 Stauffer Cornelia
 AT High Flyers
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Kasha
 Husky X
 0.00


888
 142
11111
 Grunder Sascha
 KV Frauenfeld
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Orio
 Border Collie
 0.00


888
 145
 7606
 Marro Roland
 KV Berna
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Sina
 Labi x 
 0.00


888
 146
 5327
 Siebenmann Monique
 Argovia Jolly Dogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Out Of Joint
 Border Collie
 0.00


888
 148
 7341
 Zaugg Trix
 ATE Microdogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Gin
 Border Collie
 0.00


888
 154
 6990
 Reis Lita
 SKG Zürich
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Robyn
 Flatcoated 
 0.00


888
 159
 6932
 Meier Peter
 BCCS
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Mogli
 Appenzeller 
 0.00


888
 164
 6286
 Zürcher Carmen
 KG Winterthur
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Sämi
 Appenzeller-Mix
 0.00


888
 165
 6933
 Grunder Sascha
 KV Frauenfeld
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Destiny 
 Australian 
 0.00


888
 167
 6816
 McCormick Charlie
 ASCS
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Sage
 Aussie
 0.00


999
 139
 6635
 Oehler Lilian
 ATE Microdogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Moon
 Border Collie
 0.00


999
 151
 6405
 Fröhlich Philip
 SKG Bremgarten
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Dash
 Border Collie
 0.00


999
 160
 6838
 Schaller Stephanie
 AT SkillyDogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Living
 Border Collie
 0.00


999
 163
 6482
 Laupper Sonja
 ATE Microdogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Finn
 Border Collie
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 63 


Statistik:


Vorzüglich:
 20 (29.85%)
 Schnellste Zeit:
 33.93 sec


Sehr gut:
 11 (16.42%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.45 m/s


Gut:
 1 (1.49%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 34.24 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 31 (46.27%)


Nicht gestartet:
 4 (5.97%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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